Zeng. w Cz. — Zapowiadaliśmy „Kalendarz warszawski”, który też wysłaliśmy. Należy się nam 40 kop.
— Stalej prenumeratorki N. S. — W t. zw. reklamach kosztuje wiersz 25 kop., w zwyczajnych ogłoszeniach wiersz 10 kop., w małych ogłosz. po 2 kop. od wyrazu — najmniej 20 kop.

— **W poniedziałek d. 22 stycznia (3 lutego) 1890 r., o godz. 8-ej wieczorem,**

**W SALI ALEKSANDRYJSKIEJ RATUSZA
WIELKI KONCERT
Władysława Mierzwńskiego**

ze współdziałaniem
**p. Jerzego Lieblinga, fortepianisty.**
Bilety po rs. 5, 4, 3 i 2 na salę, oraz po rs. 2 i 1 na galerję nabywać można od dziś 18 (30) b. m. w kantorku Kurjera porannego od godz.

1, 1.50, 1.80
**Demi sec** „ 1.80, 2.50
**Monopole** „ 2.—, 2.50
**Dońskie** od 1 do 2.50

**u Hermana Stein et Comp.**

**Długa nr 46, Marszałkowska nr 146.** 25

**85 kop.**

od sztuki kosztuje asekuracja biletu 5%. **Pożyczki Premjowej Rosyjskiej z 1866 roku** (drugiej emisji) od losowania z dnia 1 (13) marca 1890 r.

**Biuro Bankowe Administracji Gazety Losowan**

Krakowskie-Przedmieście nr. 51 (1 piętro). Zamiejscowci zecheą nadesłać markę na porto. 183

**Rozkład jazdy na kolejach żelaznych**

POCIĄGI Odchodzi Przychodzi
godziny i minuty godziny i minuty
<b>Warszawsko-Wiedeńska:</b>
Pospieszny 3 klasy 6 — rano 10 20 wiecz.